
２０２０年７月２９日 

 

取引先 各位 

後藤工業株式会社  

安全衛生委員会 

 

新コロナウイルス対策による来社時のお願い  

 

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、去年 12 月以降、新コロナウイルス感染症（COVID-19）の発生が報告さ

れて以来、日本をはじめとして世界各地で猛威を振るっています。  

一時は感染者数が減少したものの、再度感染者数が増加傾向にあります。  

又、集団発生や感染経路の不明な感染者が発生しております。  

つきましては、感染対策・取引先様の健康と安全確保の為に、来社時に下記の 

取組みを実施しますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

1、  来社時のマスクの着用  

2、手洗いや消毒の実施  

3、各自による検温の実施  

4、来社時に検温記録票のご記入  

※検温については、別紙手順書をご参照ください  

 

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、取引先様・弊社従業員の日常生活の  

継続と安心・安全を守るため、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

※その他、ご不明な点がございましたら、各担当者までお問い合わせください。  

 

                                 敬具  


